
令和 3年 10月 29日 

 各事業所・健康保険組合 御中 

 

 

愛媛県厚生連健診センター 

センター長 山泉雅光 

 

 

健診センターで実施する肺機能検査の再開について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素より、当会の健

康管理活動につきましては、格別のご理解とご指導を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

標題の件、新型コロナウイルス感染症拡大のため、当健診センターでは肺機

能検査を中止しておりましたが、愛媛県内の感染警戒レベルが「感染縮小期」

になったことを受けて、令和 3年 11月 1日より再開させていただきます。 

    つきましては、今後も引き続き感染症対策を講じ、皆様が安心・安全に受診

いただけるよう環境づくりに努めてまいりますので、何卒よろしくお願いいた

します。 

敬具 

 

 

 〇お問い合わせ先 

愛媛県厚生連健診センター 

健康管理部 診療課【電話番号】 089-970-2070 

 

以上 


